12. יודגש כי אין בהסכמת המשיבים למתן מעמד זמני לעותר, משום הסכמה או אישור לטענה מטענות העותר בעתירה, אין זאת אלא ניסיון ליתן מענה אד-הוק לבעיית העותר, בשים לב לנסיבות ולתנאים המיוחדים, וזאת עד להסדרת רישומו באזור.

לאור כל האמור לעיל, יתבקש בית המשפט לדחות את העתירה.

היום, ט"ז כסלו, תשס"ד - 11 דצמבר, 2003

אריז פדון, עו"ד
עוזר ראשי לפרקליט מחוז ירושלים